Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иҒмӘт ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

игметовский сельсовет

	452282, Иғмәт ауылы

Ленин урамы, 7

Тел. (34762) 31-2-09

	452282, с. Игметово

ул. Ленина, 7

Тел. (34762) 31-2-09

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
О плане мероприятий по проведению в 2015 году

Года литературы в сельском поселении Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 12 июня 2014 года № 426 и Указа Президента Республики Башкортостан от 01 декабря 2014 года № 350 «Об обьявлении 2015года- Годом литературы»,Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального   района   Илишевский  район  Республики  Башкортостан   Р Е Ш И Л:

1.Утвердить план мероприятий по проведению  Года литературы в сельском поселении Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (приложение №1).

        2.Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

       3. Контроль выполнения настоящего решения возложить комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан.

            Глава сельского поселения

Игметовский сельсовет

Муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан
             И.Т.Гарифуллин

          с. Игметово

        3 февраля 2015 г.

                 № 30-4